
ZARZĄDZENIE NR 133/2022 
WÓJTA GMINY BIAŁOGARD 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Białogard na 2022 rok 

 Na podstawie art. 2 pkt 2 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych (t.j. Dz.U.z 
2022 r. poz.1634 z późn.zm.),  §12 uchwały Nr L/276/2021 Rady Gminy Białogard z dnia 30 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białogard na rok 2022 zarządzam, co następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się : 

1) po stronie dochodów kwotą                                                52 839 366,23 zł       w tym dotacje na zadania 
zlecone i powierzone                 14 565 069,33 zł 

2) po stronie wydatków kwotą                                                56 750 804,47 zł       w tym dotacje na zadania 
zlecone i powierzone                 14 565 069,33 zł 

§ 4. Zarządzenie przekazuje się Radzie Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podjęcia  i  podlega ogłoszeniu  poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń. 

 

   

Wójt Gminy Białogard 
 
 

Jacek Smoliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B01F64D8-70B6-494B-81D9-9CD1764A8ECF. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 133/2022 WÓJTA GMINY BIAŁOGARD Z DNIA 28.12.2022

DOCHODY BUDŻETU GMINY BIAŁOGARD 2022 R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 346 195,98 1 367,82 347 563,80

75011 Urzędy wojewódzkie 38 190,68 1 367,82 39 558,50

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

38 190,68 1 367,82 39 558,50

Razem: 52 837 998,41 1 367,82 52 839 366,23

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B01F64D8-70B6-494B-81D9-9CD1764A8ECF. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 133/2022 WÓJTA GMINY BIAŁOGARD Z DNIA 28.12.2022

WYDATKI BUDŻETU GMINY BIAŁOGARD 2022 R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 396 501,36 1 367,82 6 397 869,18

75011 Urzędy wojewódzkie 39 300,78 1 367,82 40 668,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 584,13 1 146,24 32 730,37

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 344,30 193,95 5 538,25

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 762,25 27,63 789,88

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 561 885,28 0,00 5 561 885,28

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 256 300,00 -4 200,00 3 252 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 557 596,88 4 200,00 561 796,88

801 Oświata i wychowanie 10 303 291,74 0,00 10 303 291,74

80101 Szkoły podstawowe 7 427 547,33 -3 000,00 7 424 547,33

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 874 817,31 1 000,00 875 817,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 332 294,22 -5 000,00 327 294,22

4300 Zakup usług pozostałych 119 000,00 500,00 119 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -500,00 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 773 816,49 1 000,00 3 774 816,49

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 757 454,89 1 000,00 758 454,89

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 000,00 500,00 78 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 600,00 500,00 11 100,00

80104 Przedszkola 730 000,00 2 500,00 732 500,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

730 000,00 2 500,00 732 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 168 000,00 -2 500,00 1 165 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 841 000,00 -2 500,00 838 500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 37 199,00 2 000,00 39 199,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 199,00 2 000,00 39 199,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 559 712,04 0,00 6 559 712,04

85395 Pozostała działalność 6 559 712,04 0,00 6 559 712,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 908,00 152,90 92 060,90

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 848,00 -152,90 15 695,10

Razem: 56 749 436,65 1 367,82 56 750 804,47

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B01F64D8-70B6-494B-81D9-9CD1764A8ECF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

